ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 марта 2022 г.                              г. Ипатово                                               № 265

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 87

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 87 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (далее – комиссия) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2021 г. № 131, от 28 мая 2021 г. № 684, от 28 июня № 848) следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Буковскую К.О., Грахова В.В., Прокопенко Т.И.
	1.2. Включить в состав комиссии:

	Бенько
Анастасия
Николаевна
	ведущий специалист отдела социального раз-вития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Лесняк
Андрей
Витальевич
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ипатовского района», член комиссии (по согласованию)

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Д.Н. Жихарев

Рассылка:
В дело											1
Фоменко Т.А.										1
Отдел социального развития и общественной безопасности		1
Отдел правового и кадрового обеспечения					1
Отдел образования									1
Отдел сельского хозяйства								1
Отдел культуры										1
Комитет по спорту									1
Тер. управление										1
Регистр (Холин)										1
Библиотека											1
Регистр											2
Отдел автоматизации (на сайт)							1
Сайт независимой экспертизы							1

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÈÏÀÒÎÂÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÑÒÀÂÐÎÏÎËÜÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

09 ìàðòà 2022 ã.                              ã. Èïàòîâî

¹ 265

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñîñòàâ ìåæâåäîìñòâåííîé êîìèññèè ïî ïðîôèëà

ê-

òèêå ïðàâîíàðóøåíèé íà òåððèòîðèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâð

î-

ïîëüñêîãî êðàÿ, óòâåðæä¸ííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Èïàòîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî

êðàÿ

îò 06 ôåâðàëÿ 2018 ã. ¹ 87

Àäìèíèñòðàöèÿ Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ñîñòàâ ìåæâåäîìñòâåííîé êîìèññèè ïî ïðîôèëàêòèêå ïð

à-

âîíàðóøåíèé íà òåððèòîðèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñê

î-

ãî êðàÿ, óò

âåðæä¸ííûé

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Èïàòîâñêîãî ãîðî

ä-

ñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 06 ôåâðàëÿ 2018 ã. ¹ 87 «Î ñîçäàíèè

ìåæâåäîìñòâåííîé êîìèññèè ïî ïðîôèëàêòèêå ïðàâîíàðóøåíèé íà òåððèò

î-

ðèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ» (äà

ëåå

–

êîìè

ñ-

ñèÿ) (ñ èçìåíåíèÿìè, âíåñåííûìè ïîñòàíîâëåíèÿìè àäìèíèñòðàöèè Èïàòî

â-

ñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 09 ôåâðàëÿ 2021 ã. ¹ 131,

îò 28 ìàÿ 2021 ã. ¹ 684, îò 28 èþíÿ ¹ 848) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

Èñêëþ÷èòü èç ñîñòàâà êîìèññèè Áóê

îâñêóþ Ê.Î., Ãðàõîâà Â.Â.,

Ïðîêîïåíêî Ò.È.

1.2.

Âêëþ÷èòü â ñîñòàâ êîìèññèè:

Áåíüêî

Àíàñòàñè

ÿ

Íèêîëàåâí

à

âåäóù

èé

ñïåöèàëèñò îòäåëà ñîöèàëüíîãî

ðàç

-

âèòèÿ è îáùåñòâåííîé áåçîïàñíîñòè àäìèí

è-

ñòðàöèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòà

â-

ðîïîëüñêîãî êðàÿ, ñåêðåòàð

ü êîìèññèè

Ëåñíÿê

Àíäðåé

Âèòàëüåâè÷

äèðåêòîð ãîñóäàðñòâåííîãî êàçåííîãî ó÷ðå

æ-

äåíèÿ «Öåíòð çàíÿòîñòè íàñåëåíèÿ Èïàòîâñê

î-

ãî ðàéîíà», ÷ëåí êîìèññèè (ïî ñîãëàñîâàíèþ)

2. Îòäåëó ïî îðãàíèçàöèîííûì è îáùèì âîïðîñàì, àâòîìàòèçàöèè è

èíôîðìàöèîííûõ òåõíîëî

ãèé

àäìèíèñòðàöèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêð

ó-

ãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàë

ü-

íîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî

êðàÿ â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3. Îáíàðîä

îâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ðàéîííîì ìóíèöèïàëüíîì

êàçåííîì ó÷ðåæäåíèè êóëüòóðû «Èïàòîâñêàÿ ìåæïîñåëåí÷åñêàÿ öåíòðàëüíàÿ

áèáëèîòåêà» Èïàòîâñêîãî ðàéîíà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ.